
土曜日 ４号車
授業時間 14:35〜15:45

コース ジュニア
NO. バス停名               2024/03～ 迎え 送り 迎え 送り
1 スクール発 13:45 15:55 15:00 17:10
2 送) ﾂﾙﾊﾄﾞﾗｯｸﾎﾟｽﾄ前 (おおせと⻭科向) - 15:56 - 17:11
3 送) チョンダ公園 公園側 - 15:56 - 17:11
4 送) サンクレス浦添宮城（宮城小側） - 15:57 - 17:12
5 - - - -
6 第3わくわく学童 13:47 15:59 15:02 17:14
7 仲⻄小学校正門 13:48 16:00 15:03 17:15
8 ラフィーネヌーベル屋冨祖 13:51 16:03 15:06 17:18
9 うやきやー（屋富祖入口バス停） 13:52 16:04 15:07 17:19
10 城間薬局前 13:53 16:05 15:08 17:20
11 くばがわ小児⻭科 13:55 16:07 15:10 17:22
12 なかざとクリニック 13:56 16:08 15:11 17:23
13 ウィング城間向い（旧 ⾚嶺ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ） 13:58 16:10 15:13 17:25
14 パナソニック社員駐⾞場 13:59 16:11 15:14 17:26
15 ⼭川⻭科看板下 13:59 16:11 15:14 17:26
16 新設）よつ葉⻭科前 14:00 16:12 15:15 17:27
17 新設）うらそえﾍﾟｯﾄｸﾘﾆｯｸ（近く） 14:01 16:13 15:16 17:28
18 陽光学院（学園通り） 14:02 16:14 15:17 17:29
19 花広場（花屋さん前） 14:02 16:14 15:17 17:29
20 ﾗｲｵﾝｽﾞﾊﾟｰｸｼﾃｨｰ伊祖 14:02 16:14 15:17 17:29
21 浦城小学校正門前 14:04 16:16 15:19 17:31
22 ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ伊祖ﾚｼﾞﾃﾞﾝｽ（土曜のみ） 14:06 16:18 15:21 17:33
23 ウエストビル21大平 14:07 16:19 15:22 17:34
24 大平特別支援学校前バス停 14:09 16:21 15:24 17:36
25 宮城入口バス停（メガネ一番） 14:11 16:23 15:26 17:38
26 迎）ｻﾝｸﾚｽﾄ浦添宮城（宮城小向） 14:12 - 15:27 -
27 迎）チョンダ公園(ﾐｭｰｼﾞｯｸｽｸｰﾙ前) 14:13 - 15:28 -
28 迎)  おおせと⻭科医院 送)ﾂﾙﾊDﾎﾟｽﾄ前 14:14 - 15:29 -
29 - - - -
30 スクール着 13:40 14:19 16:26 15:30 17:41

022）浦添Ａ４　(C6･D6)　
15:50〜17:00

ジュニア


